
ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

1/28

RICHIAMATA

la Legge Regionale 3 dicembre 2004, n. 9, art. 1, co. 1, lett. f);VISTA

che la sottoscritta non si trova in una situazione di conflitto d'interessi ai sensi dell'art.

6 bis della L. n. 241/1990, e degli artt. 7,15 e 19, comma 9 del "Codice di

comportamento del personale della Regione Autonoma della Sardegna, degli Enti,

delle Agenzie e delle Società partecipate approvato con D.G.R n. 43/7 del

29.10.2021" e che il personale della propria struttura non ha comunicato situazioni

anche potenziali di conflitto d'interesse in relazione alle attività e funzioni ai medesimi

assegnate;

ATTESTATO

il decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione n.

15, prot. 972, del 09/03/2022 con il quale alla dott.ssa Marika Batzella sono state

attribuite le funzioni di Direttore del Servizio Interventi integrati alla persona della

Direzione Generale delle Politiche Sociali dell’Assessorato dell’Igiene, Sanità e dell’

Assistenza Sociale;

VISTO

la L.R. n. 4 del 9 marzo 2022, “Bilancio di previsione triennale 2022-2024”;VISTA

la L.R. n. 3 del 09 marzo 2022, “Legge di stabilità 2022”;VISTA

gli articoli 57 e 58 del D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118 ss.mm.ii;VISTI

la Legge Regionale 2 agosto 2006, n. 11;VISTA

la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31;VISTA

la Legge Regionale 7 gennaio 1977, n. 1;VISTA

lo Statuto Regionale L. Cost. 26 febbraio 1948, n. 3;VISTO

IL DIRETTORE

Bilancio Regionale 2022. Liquidazione e pagamento in c/competenza di euro

233.890,87 in favore del Comune di Abbasanta (cod. fornitore n. 6000015) e altri, per

la concessione e l’erogazione di sussidi in favore di persone affette da particolari

patologie L.R. n. 9/2004 (art. 1, co. 1, lett. f)). 2° acconto 2022 – Fondo regionale per

la non autosufficienza – CdR 00.12.02.02 – Cap. SC05.0676.

Oggetto:

12-02-00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
12-02-02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona
ID Provvedimento: 404962



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

2/28

la L.R. n. 3 del 09-03-2022 nella quale all'art. 5, co. 4, la quale prevede che “La

Regione verifica annualmente la corrispondenza tra le somme assegnate e il loro

effettivo utilizzo e se, in sede di monitoraggio, sono accertate economie di spesa

rispetto alle assegnazioni della seconda annualità precedente, queste sono

compensate con la successiva erogazione. Le economie sui diversi programmi di

VISTA

la determinazione n. 79, prot. n. 1642 del 04-02-2022, “Bilancio Regionale 2022.

Esercizio provvisorio. Liquidazione e pagamento in c/competenza di euro

2.094.750,00 in favore del Comune di Abbasanta (cod. fornitore n. 6000015) e altri, a

titolo di acconto per l’anno 2022 per la concessione e l’erogazione di sussidi in favore

di persone affette da particolari patologie L.R. n. 9 /2004 (art. 1, co. 1, lett. f)) – Fondo

regionale per la non autosufficienza – CdR 00.12.02.02 – Cap. SC05.0676”;

VISTA

la determinazione n. 135, prot. n. 4964 del 07-04-2021, “Bilancio Regionale 2021.

Impegno Pluriennale di € 115.995.000,00 per il biennio 2021-2022 in favore dei

comuni della Sardegna, dell’ATS Sardegna e dell’ente gestore dell’ambito plus di

Oristano per la concessione e l’erogazione di sussidi in favore di persone affette da

particolari patologie - L.R. 26 febbraio 1999, n. 8 – Art. 4– commi 1, 2, 3, 7 lett. a – b -

c , art. 10 – comma 2 e L.R. n. 9/2004 – art. 1, comma1, lettera f) - Capp. SC05.0666

e SC05.0676 - CDR 00.12.02.02.”, con la quale è stato assunto l’impegno

pluriennale, per il biennio 2021/2022, di € 115.995.000,00 (€ 55.005.000,00 per

ciascuna annualità del biennio sul cap. SC05.0666 e € 2.992.500,00 sul cap. SC05.

0676), pari al 95% delle risorse complessivamente stanziate sul bilancio 2021/2022 e

in misura proporzionale al fabbisogno medio rilevato nel triennio 2018/2020 dal

sistema SIPSO e, laddove non disponibile alle risorse impegnate in ciascun anno;

RICHIAMATA

l'art. 3 della L.R. n. 12/2021 col quale la dotazione del Fondo regionale per la non

autosufficienza è stata quantificata in complessivi euro 694.170.000,00 in ragione di

euro 231.390.000,00 per ciascuno degli 2021, 2022 e 2023, da destinare, tra gli altri,

ai programmi rivolti a persone affette da particolari patologie;

VISTO

la deliberazione della Giunta Regionale n. 11/31 del 24 marzo 2021, “Interventi rivolti

a persone affette da particolari patologie di cui alla legge regionale n. 30 del 15

dicembre 2020, art. 9, comma 1, lett. d). Linee di indirizzo 2021/2022 e criteri di

riparto delle risorse a favore degli enti locali";



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

3/28

pertanto necessario, in attesa del monitoraggio finale dei dati complessivi sul sistema

SIPSO e della definizione delle economie eventualmente da compensare, a al

contempo al fine di garantire la continuità all’assistenza, dover procedere alla

liquidazione e al pagamento nell’esercizio finanziario 2022 della somma di €

233.890,87, impegnata con la determinazione n. 135/4964 del 07-04-2021, quale

secondo acconto per la concessione e l’erogazione di sussidi in favore di persone

RITENUTO

che non si deve procedere alla verifica Equitalia di cui al decreto del Ministero dell’

economia e delle finanze n. 40/2008, “Modalità di attuazione dell’art. 48 bis del

Decreto del Presidente della Repubblica n. 602/1973, recante disposizioni in materia

di pagamenti da parte delle pubbliche amministrazioni”, in quanto di tratta di

trasferimenti a favore di enti pubblici;

RAVVISATO

che il provvedimento non rientra nel campo di applicazione dell’art. 14 del L.R. n. 5

/2016 trattandosi di trasferimento di risorse ad altro ente pubblico;

ACCERTATO

che ai sensi e per gli effetti dell’art. 76 del DPR n. 445/2000, sono stati adempiuti tutti

gli eventuali obblighi di pubblicazione previsti dal D.Lgs. n. 33/2013 per il caso di

specie;

ATTESTATO

che il provvedimento non rientra nel campo di applicazione dell’art. 11 della L. n. 3

/2003 trattandosi di trasferimenti ad altri enti pubblici per spese di gestione

/funzionamento e non di investimento, e non finanziate da risorse di derivazione

comunitaria o fondo di sviluppo coesione;

ACCERTATO

che si procederà con successivo atto alla definizione del saldo per l'anno 2022 con

l'eventuale compensazione delle economie dichiarate;

DATO ATTO

la necessità di procedere con la liquidazione di un secondo acconto, con riferimento

all'impegno assunto con determinazione n. 135-4964 del 07-04-2021, in favore di

quei Comuni che hanno dato evidenza su Sipso di un fabbisogno effettivo per l’anno

2022 maggiore rispetto al primo acconto trasferito (determinazione di liquidazione

n. 79-1642 del 04-02-2022);

RILEVATA

che i Comuni stanno procedendo all'inserimento sul sistema informativo SIPSO dei

dati relativi al fabbisogno 2022 e alle economie accertate al 31 12 2021;

DATO ATTO

spesa possono essere riprogrammate a favore degli altri programmi della non

autosufficienza”;



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

4/28

La presente determinazione è trasmessa alla Direzione generale dei Servizi finanziari

per la sua esecuzione ed è comunicata all'Assessore dell’Igiene e Sanità e dell’

Assistenza Sociale ai sensi dell'art. 21, comma 9, della Legge Regionale 13

novembre 1998, n. 31.

 

La predetta somma graverà sul Bilancio previsionale per l’anno 2022, sul capitolo

SC05.0676 per € 233.890,87, missione 12, programma 02, PCF U.1.04.01.02.003,

CDR 00.12.02.02.

ART.2

Di autorizzare, secondo quanto espresso in premessa, la liquidazione e il pagamento

nell’esercizio finanziario 2022 della somma di € 233.890,87, impegnata con la

determinazione n. 135-4964 del 07-04-2021 sul cap.SC05.0676, quale secondo

acconto per l’anno 2022 per la concessione ed erogazione di sussidi a persone

affette da particolari patologie di cui alla L.R. n. 9/2004 (art. 1, co. 1, lett. f)), in favore

dei Comuni della Sardegna e secondo gli importi indicati nella tabella allegata alla

presente determinazione che costituisce parte integrante e sostanziale dell’atto.

ART.1

DETERMINA

affette da particolari patologie di cui alla L.R. n. 9/2004 (art. 1, co. 1, lett. f)), in favore

dei Comuni della Sardegna e secondo gli importi indicati nella tabella allegata alla

presente determinazione che costituisce parte integrante e sostanziale dell’atto.



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

5/28

Numero Doc 

Impegno

Posizione 

Impegno
Capitolo

Centro di 

Responsabilità
Importo

Importo 

Netto
Causale Descrizione Fornitore Codifica PCF Modalità Pagamento IBAN

Data 

Registrazione

3000194061 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.456,39 1.456,39

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI ABBASANTA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT55Z0100003245523300305792 30/08/2022

3000194165 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 234,39 234,39

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI ALBAGIARA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT02B0100003245523300305794 30/08/2022

3000194115 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 5.725,41 5.725,41

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI ALGHERO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT36G0100003245522300064725 30/08/2022

3000194116 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 728,20 728,20

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI ALLAI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT53D0100003245523300305796 30/08/2022

3000194117 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 484,95 484,95

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI ANELA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITOTESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT90I0100003245522300305718 30/08/2022

NEOPLASIA ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

6/28

3000194124 2022 SC05.

0676

00.12.02.02 4.606,99 4.606,99 MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI ARZACHENA U.

1.04.01.02.003

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT94R0100003245522300170009 30/08/2022

3000194125 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 2.788,44 2.788,44

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI ARZANA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT11E0100003245521300305625 30/08/2022

3000194130 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.050,72 1.050,72

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI AUSTIS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT62G0100003245521300305627 30/08/2022

3000194131 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.053,60 1.053,60

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI BADESI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT24F0100003245522300305720 30/08/2022

3000194135 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 982,50 982,50

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI BARATILI 

SAN PIETRO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT97G0100003245523300305802 30/08/2022

3000194137 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.200,99 1.200,99

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI BARI SARDO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT39H0100003245521300305628 30/08/2022

NEOPLASIA ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

7/28

3000194138 2022 SC05.

0676

00.12.02.02 808,24 808,24 MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI BARRALI U.

1.04.01.02.003

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT61L0100003245520300305554 30/08/2022

3000194139 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 902,00 902,00

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI BARUMINI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT38M0100003245520300305555 30/08/2022

3000194145 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 558,19 558,19

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI BESSUDE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT29J0100003245522300305724 30/08/2022

3000194151 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 280,46 280,46

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DIBONNANARO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT06K0100003245522300305725 30/08/2022

3000194155 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.107,29 1.107,29

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI BORORE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT63F0100003245521300305634 30/08/2022

3000194156 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.252,78 1.252,78

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI BORTIGALI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT40G0100003245521300305635 30/08/2022

NEOPLASIA ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

8/28

3000194158 2022 SC05.

0676

00.12.02.02 564,96 564,96 MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI BORUTTA U.

1.04.01.02.003

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT11O0100003245522300305729 30/08/2022

3000194162 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 6.556,67 6.556,67

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI BUDONI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT17H0100003245521300305636 30/08/2022

3000194167 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 2.990,50 2.990,50

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI BUGGERRU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT15N0100003245520300305556 30/08/2022

3000194168 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.018,39 1.018,39

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI BULTEI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT07J0100003245522300305732 30/08/2022

3000194174 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 242,47 242,47

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI CAGLIARI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT66J0100003245520300064663 30/08/2022

3000194179 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 2.399,35 2.399,35

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI CARDEDU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT91I0100003245521300305637 30/08/2022

NEOPLASIA ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

9/28

3000194182 2022 SC05.

0676

00.12.02.02 1.010,30 1.010,30 MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI CASTIADAS U.

1.04.01.02.003

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT43Q0100003245520300305559 30/08/2022

3000194183 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 355,63 355,63

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI CHEREMULE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT86O0100003245522300305737 30/08/2022

3000194184 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 606,18 606,18

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI 

CHIARAMONTI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT63P0100003245522300305738 30/08/2022

3000194188 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 3.232,97 3.232,97

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI CUGLIERI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT33N0100003245523300305809 30/08/2022

3000194194 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 3.192,56 3.192,56

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI DOMUS DE 

MARIA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT39L0100003245520300305562 30/08/2022

3000194198 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 638,51 638,51

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI DUALCHI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT45K0100003245521300305639 30/08/2022

NEOPLASIA ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

10/28

3000194203 2022 SC05.

0676

00.12.02.02 159,79 159,79 MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI ESCOLCA U.

1.04.01.02.003

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT41F0100003245521300305642 30/08/2022

3000194205 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.050,72 1.050,72

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI ESTERZILI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT18G0100003245521300305643 30/08/2022

3000194207 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 2.909,68 2.909,68

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI 

FLUMINIMAGGIORE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT90N0100003245520300305564 30/08/2022

3000194212 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 5.673,87 5.673,87

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI GADONI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT46J0100003245521300305646 30/08/2022

3000194213 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.066,28 1.066,28

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI GAIRO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT23K0100003245521300305647 30/08/2022

3000194214 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.416,79 1.416,79

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI GALTELLI'
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT97L0100003245521300305648 30/08/2022

NEOPLASIA ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

11/28

3000194217 2022 SC05.

0676

00.12.02.02 316,12 316,12 MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI GENURI U.

1.04.01.02.003

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT44P0100003245520300305566 30/08/2022

3000194065 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.212,37 1.212,37

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI GESICO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT21Q0100003245520300305567 30/08/2022

3000194068 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 274,75 274,75

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI GIAVE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT87N0100003245522300305744 30/08/2022

3000194070 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 2.182,26 2.182,26

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI GIRASOLE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT78J0100003245521300305652 30/08/2022

3000194074 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 478,87 478,87

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI 

GONNOSCODINA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT91G0100003245523300305813 30/08/2022

3000194079 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 162,94 162,94

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI GUASILA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT68N0100003245520300305572 30/08/2022

NEOPLASIA ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

12/28

3000194081 2022 SC05.

0676

00.12.02.02 14.952,50 14.952,50 MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI IGLESIAS U.

1.04.01.02.003

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT32R0100003245520300064687 30/08/2022

3000194086 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 353,61 353,61

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI ITTIREDDU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT18Q0100003245522300305747 30/08/2022

3000194092 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 7.178,52 7.178,52

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI LANUSEI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT49N0100003245521300187637 30/08/2022

3000194093 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 444,53 444,53

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI LAS 

PLASSAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT45O0100003245520300305573 30/08/2022

3000194094 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 363,71 363,71

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI LEI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT37P0100003245521300305658 30/08/2022

3000194095 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.131,54 1.131,54

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI LOCERI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT14Q0100003245521300305659 30/08/2022

NEOPLASIA ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

13/28

3000194100 2022 SC05.

0676

00.12.02.02 2.263,08 2.263,08 MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI LOTZORAI U.

1.04.01.02.003

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT84M0100003245521300305663 30/08/2022

3000194101 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.616,49 1.616,49

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI LULA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT61N0100003245521300305664 30/08/2022

3000194103 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.454,84 1.454,84

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI 

LUOGOSANTO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT22N0100003245522300305750 30/08/2022

3000194105 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 5.660,36 5.660,36

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI MACOMER
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT52I0100003245521300072278 30/08/2022

3000194106 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 525,36 525,36

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI 

MAGOMADAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT38O0100003245521300305665 30/08/2022

3000194110 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 859,74 859,74

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI 

MARACALAGONIS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT55A0100003245520300187500 30/08/2022

NEOPLASIA ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

14/28

3000194112 2022 SC05.

0676

00.12.02.02 1.167,40 1.167,40 MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI MARTIS U.

1.04.01.02.003

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT50Q0100003245522300305753 30/08/2022

3000194114 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.143,66 1.143,66

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI MASULLAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT22J0100003245523300305816 30/08/2022

3000194219 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 848,65 848,65

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI MILIS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT96K0100003245523300305817 30/08/2022

3000194221 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 541,52 541,52

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI MOGORELLA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT73L0100003245523300305818 30/08/2022

3000194222 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 3.394,62 3.394,62

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI MOGORO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT35K0100003245523300187702 30/08/2022

3000194224 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 421,84 421,84

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI 

MONSERRATO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT78Z0100003245520300188692 30/08/2022

NEOPLASIA COMUNE DI ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

15/28

3000194225 2022 SC05.

0676

00.12.02.02 24,25 24,25 MALIGNA LR 9

/2004

MONTELEONE ROCCA 

DORIA

U.

1.04.01.02.003

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT27R0100003245522300305754 30/08/2022

3000194228 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.115,21 1.115,21

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI MORES
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT78T0100003245522300305756 30/08/2022

3000194229 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.192,16 1.192,16

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI 

MORGONGIORI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT07I0100003245523300305820 30/08/2022

3000194233 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.656,90 1.656,90

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI NARCAO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT46N0100003245520300305580 30/08/2022

3000193529 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 282,88 282,88

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI NUGHEDU 

SAN NICOLO'

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT32V0100003245522300305758 30/08/2022

3000193606 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.252,78 1.252,78

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI NUGHEDU 

SANTA VITTORIA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT12M0100003245523300305824 30/08/2022

NEOPLASIA ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

16/28

3000193626 2022 SC05.

0676

00.12.02.02 536,68 536,68 MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI NULE U.

1.04.01.02.003

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT09W0100003245522300305759 30/08/2022

3000193624 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.794,30 1.794,30

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI NURALLAO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT39N0100003245521300305672 30/08/2022

3000193627 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 274,17 274,17

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI NURECI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT63O0100003245523300305826 30/08/2022

3000193643 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 2.748,03 2.748,03

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI NURRI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT16O0100003245521300305673 30/08/2022

3000193654 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.010,30 1.010,30

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI ORANI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT72U0100003245521300305679 30/08/2022

3000193655 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 428,06 428,06

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI ORGOSOLO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT17N0100003245521300305680 30/08/2022

NEOPLASIA ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

17/28

3000193657 2022 SC05.

0676

00.12.02.02 1.949,83 1.949,83 MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI OROSEI U.

1.04.01.02.003

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT36O0100003245521300187652 30/08/2022

3000193658 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 2.828,85 2.828,85

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI OROTELLI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT91O0100003245521300305681 30/08/2022

3000193659 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 916,79 916,79

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI ORROLI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT68P0100003245521300305682 30/08/2022

3000193683 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.778,14 1.778,14

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI ORTUERI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT45Q0100003245521300305683 30/08/2022

3000193684 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 4.074,43 4.074,43

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI ORUNE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT22R0100003245521300305684 30/08/2022

3000193687 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 646,60 646,60

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI OSILO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT79S0100003245522300305763 30/08/2022

NEOPLASIA ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

18/28

3000193691 2022 SC05.

0676

00.12.02.02 1.533,88 1.533,88 MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI OVODDA U.

1.04.01.02.003

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT27V0100003245521300305688 30/08/2022

3000193694 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.199,67 1.199,67

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI PADRIA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT56T0100003245522300305764 30/08/2022

3000193698 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.616,49 1.616,49

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI PATTADA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT84W0100003245522300305767 30/08/2022

3000193729 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 585,57 585,57

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI PAU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT91R0100003245523300305829 30/08/2022

3000193732 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.357,85 1.357,85

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI 

PERDASDEFOGU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT04W0100003245521300305689 30/08/2022

3000193734 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 3.451,20 3.451,20

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI PERFUGAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT61X0100003245522300305768 30/08/2022

NEOPLASIA ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

19/28

3000193738 2022 SC05.

0676

00.12.02.02 444,53 444,53 MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI POMPU U.

1.04.01.02.003

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT13L0100003245523300305831 30/08/2022

3000193739 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.626,12 1.626,12

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI PORTO 

TORRES

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT58W0100003245522300069652 30/08/2022

3000193742 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 2.158,01 2.158,01

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI 

POZZOMAGGIORE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT80R0100003245522300305770 30/08/2022

3000193744 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 282,88 282,88

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI PUTIFIGARI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT57S0100003245522300305771 30/08/2022

3000193776 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 18,46 18,46

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SAGAMA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT97R0100003245521300305692 30/08/2022

3000193800 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 598,10 598,10

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SAN 

SPERATE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT88N0100003245520300187551 30/08/2022

NEOPLASIA ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

20/28

3000193805 2022 SC05.

0676

00.12.02.02 2.850,69 2.850,69 MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SANTA 

GIUSTA

U.

1.04.01.02.003

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT92Q0100003245523300305836 30/08/2022

3000193807 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 5.011,11 5.011,11

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SANTA 

TERESA GALLURA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT62W0100003245522300305775 30/08/2022

3000193808 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 2.828,85 2.828,85

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SANTADI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT29R0100003245520300305592 30/08/2022

3000193813 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.616,49 1.616,49

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SANTU 

LUSSURGIU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT69R0100003245523300305837 30/08/2022

3000193832 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 5.683,56 5.683,56

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SASSARI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT02O0100003245522300064749 30/08/2022

3000193833 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 147,85 147,85

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SCANO DI 

MONTIFERRO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT23T0100003245523300305839 30/08/2022

NEOPLASIA ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

21/28

3000193834 2022 SC05.

0676

00.12.02.02 1,89 1,89 MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SEDILO U.

1.04.01.02.003

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT65M0100003245523300305840 30/08/2022

3000193837 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 565,77 565,77

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SELARGIUS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT70G0100003245520300069613 30/08/2022

3000193838 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.091,13 1.091,13

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SELEGAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT85X0100003245520300305598 30/08/2022

3000193839 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 258,64 258,64

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SEMESTENE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT16Y0100003245522300305777 30/08/2022

3000193840 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 3.232,97 3.232,97

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SENEGHE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT42N0100003245523300305841 30/08/2022

3000193841 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.454,84 1.454,84

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SENIS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT19O0100003245523300305842 30/08/2022

NEOPLASIA ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

22/28

3000193844 2022 SC05.

0676

00.12.02.02 340,83 340,83 MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SENORBI' U.

1.04.01.02.003

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT62Y0100003245520300305599 30/08/2022

3000193846 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 5.576,88 5.576,88

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI 

SERRAMANNA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT51A0100003245520300072239 30/08/2022

3000193865 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 565,77 565,77

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SETTIMO 

SAN PIETRO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT37Z0100003245520300187587 30/08/2022

3000193870 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 678,92 678,92

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SIAMANNA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT47R0100003245523300305845 30/08/2022

3000193872 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.171,95 1.171,95

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SIDDI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT78Y0100003245520300305602 30/08/2022

3000193874 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 565,77 565,77

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SILIGO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT90Z0100003245522300305778 30/08/2022

NEOPLASIA ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

23/28

3000193879 2022 SC05.

0676

00.12.02.02 1.530,89 1.530,89 MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SINDIA U.

1.04.01.02.003

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT33Y0100003245521300305699 30/08/2022

3000193896 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 4.349,98 4.349,98

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SINISCOLA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT33U0100003245521300072999 30/08/2022

3000193898 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 299,05 299,05

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SIRIS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT05Q0100003245523300305850 30/08/2022

3000193906 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 557,69 557,69

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI STINTINO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT12T0100003245522300305780 30/08/2022

3000193907 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.737,72 1.737,72

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SUELLI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT53D0100003245520300305607 30/08/2022

3000193908 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 2.586,38 2.586,38

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SUNI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT72X0100003245521300305701 30/08/2022

NEOPLASIA ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

24/28

3000193911 2022 SC05.

0676

00.12.02.02 1.059,68 1.059,68 MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI TELTI U.

1.04.01.02.003

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT60A0100003245522300305779 30/08/2022

3000193927 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 8.312,14 8.312,14

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI TEMPIO 

PAUSANIA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT17E0100003245522300069676 30/08/2022

3000193928 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 727,42 727,42

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI TERGU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT86U0100003245522300305781 30/08/2022

3000193930 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 4.517,98 4.517,98

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI TERTENIA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT26Z0100003245521300305703 30/08/2022

3000193933 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.454,84 1.454,84

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI THIESI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT63V0100003245522300305782 30/08/2022

3000193934 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 185,89 185,89

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI TIANA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT70B0100003245521300305705 30/08/2022

NEOPLASIA ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

25/28

3000193936 2022 SC05.

0676

00.12.02.02 113,15 113,15 MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI TISSI U.

1.04.01.02.003

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT40W0100003245522300305783 30/08/2022

3000193937 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 808,24 808,24

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI TONARA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT24D0100003245521300305707 30/08/2022

3000193941 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 2.586,38 2.586,38

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI TRAMATZA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT84V0100003245523300305855 30/08/2022

3000193968 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.374,01 1.374,01

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI TRINITA' 

D'AGULTU E VIGNOLA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT91Y0100003245522300305785 30/08/2022

3000193971 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 484,95 484,95

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI TURRI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT21W0100003245520300305611 30/08/2022

3000193975 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 751,66 751,66

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI URI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT38A0100003245522300305787 30/08/2022

NEOPLASIA ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

26/28

3000193979 2022 SC05.

0676

00.12.02.02 444,53 444,53 MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI USSANA U.

1.04.01.02.003

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT95X0100003245520300305612 30/08/2022

3000193980 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 254,92 254,92

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI 

USSARAMANNA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT72Y0100003245520300305613 30/08/2022

3000193981 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.454,84 1.454,84

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI USSASSAI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT66X0100003245521300305712 30/08/2022

3000193983 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 2.753,69 2.753,69

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI VALLEDORIA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT89C0100003245522300305789 30/08/2022

3000194019 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 808,24 808,24

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI 

VALLERMOSA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT49Z0100003245520300305614 30/08/2022

3000194021 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 368,96 368,96

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI VILLA SAN 

PIETRO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT55B0100003245520300305621 30/08/2022

NEOPLASIA ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

27/28

3000194026 2022 SC05.

0676

00.12.02.02 1.931,51 1.931,51 MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI VILLAMAR U.

1.04.01.02.003

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT19A0100003245520300305615 30/08/2022

3000194027 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.068,61 1.068,61

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI 

VILLAMASSARGIA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT93B0100003245520300305616 30/08/2022

3000194029 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.687,81 1.687,81

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI VILLAPUTZU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT52C0100003245520300187601 30/08/2022

3000193481 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.011,08 1.011,08

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI VILLASIMIUS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT32C0100003245520300305622 30/08/2022

3000193482 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.535,67 1.535,67

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI VILLASOR
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT23D0100003245520300187613 30/08/2022

3000193484 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 2.182,27 2.182,27

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI 

VILLAURBANA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT85U0100003245523300305862 30/08/2022

NEOPLASIA ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

28/28

3000193485 2022 SC05.

0676

00.12.02.02 1.131,55 1.131,55 MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI ZEDDIANI U.

1.04.01.02.003

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT39W0100003245523300305864 30/08/2022

3000193486 2022
SC05.

0676
00.12.02.02 1.535,67 1.535,67

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI ZERFALIU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT16X0100003245523300305865 30/08/2022

Riassunto dei dati finanziari

SC05.0676 TOTALE

2022 233.890,87 233.890,87

TOTALE 233.890,87 233.890,87

Istruttore Pratica:

VALENTINA AGUS


		2022-08-31T15:47:44+0200
	BATZELLA MARIKA
	Firmato digitalmente da


		2022-08-31T15:47:48+0200
	Regione Autonoma della Sardegna




